

ØKOVIN ApS
Odderupvej 10, Ådum
6880 Tarm

CVR-nummer: 37099775

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/1 2021

Dirigent, Jens Lindby Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse..... 11

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske alkoholiske- og non-alkoholiske drikke samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 680 mod tkr. 677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 137 mod tkr. 80 sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	680.044	677.277
1 Personaleomkostninger	465.540-	545.239-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	28.765-	8.856-
DRIFTSRESULTAT	185.739	123.182
Andre finansielle indtægter.....	0	300
Andre finansielle omkostninger	7.618-	19.472-
RESULTAT FØR SKAT	178.121	104.010
Skat af årets resultat	40.639-	23.804-
ÅRETS RESULTAT	137.482	80.206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	62.518-	119.794-
DISPONERET I ALT	137.482	80.206

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	970.990	1.007.717
Varebeholdninger	970.990	1.007.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.676	86.729
Andre tilgodehavender	40	99
Tilgodehavender	108.716	86.828
Likvide beholdninger	495.200	399.620
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.574.906	1.494.165
AKTIVER.....	1.574.906	1.494.165

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	479.648	542.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL	729.648	792.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.460	40.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.000	0
Selskabsskat	0	38.284
Skyldigt sambeskatningsbidrag	39.443	0
Anden gæld	406.557	228.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	149.798	394.606
Kortfristede gældsforpligtelser	845.258	701.999
GÆLDSFORPLIGTELSE	845.258	701.999
PASSIVER	1.574.906	1.494.165

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	542.166	661.960
Årets resultat.....	137.482	80.206
Foreslået udbytte	200.000-	200.000-
Overført resultat ultimo	479.648	542.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	200.000	108.000
Foreslået udbytte	200.000	200.000
Udloddet udbytte	200.000-	108.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	200.000
EGENKAPITAL.....	729.648	792.166

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger.....	465.540	545.239
Personalemkostninger i alt	465.540	545.239

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen